REQUERIMENTO N.º 180/2016 ANO: 2016

Protocolo n.º 073227 Data 25.4.2016 Horas 20h15min

Autor(es): Vereador Moisés Antonio de Lima

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena,  02 de maio de 2016

 Francisco Eduardo Aniceto Rossi

Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a esse vereador se

há algum estudo visando a instalação de iluminação no canteiro central da Av. Rui

Barbosa, no trecho entre as Ruas Magid Zacarias e Hermes da Fonseca.

O trecho é muito escuro, pos só existe iluminação de um lado a

via tornando-a muito escura, causando intranquilidade aos moradores.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 02 de maio de 2016

Moisés Antonio de Lima

= Vereador - PTB =